
norAnAnee run. a
, din data de 1T .01.2017
:privind modificarea tabrour de impozite gi taxere rocate,:ispeciale, valorile impozabile, cotele procentuale previzute
3,:L,:1, :l?l im_pozite pi .11I. apliciuire in anur zolr taeomunei giria, aprobat prin HCL giria'nri a-ang.12.2016

f.onsiliul Local al comunei $iria av6nd in vedere;
- proiectul de hotdr6re. inaintat oe f rimarur comunei giria;

#ir?[T:ff;:i3;ritate nr2soitzot ioi7 ri'"oi[rrri rinanciar-contabir din cadrur
-expunere de motive nr. 247 112.01 .2012 ;

#3: B[|l,t' 
146t1s'12'2010 piirino siabitirea impozitetor ei taxetor tocate aferente

finand cont de prevederile:
-art.3-6, alin.4, lit.c din Legea nr.21Sl2O01
,nodificdrile gi completdrile utterioare j

,--art.1, arl.2 alin.1, lit.h 9i cele ale tiitului

taxele
pentru
nivelul

completirile ulterioare;

a administratiei publice locale, republicatd, cu

lX din Legea nr.22T/2015 privind Codul fiscal
rafi' vl din Legea 

,nr'1/2017 privind eliminarea unor taxe-gi tarife, precum gi pentrumdificarea gi completarea ,noi r.i" normative, care abrogi Legea ni.,lzrgg9 privind*9::lr:,:d,::r,g de timbru, .r rooiri.drite ulterioare.bmeiut art. 45 arin.2 din Legea nr.zlazooi ,"dil;id, ., 14 voturi pentru

HorARAgrE:

ART.l Se aprobd modificarea tabroul de impozite gi taxere rocare,

,il iffi:,"a,il ",gi:,".,,g:.illp: :,:lele nioc.1!r, I " p reviz ute pentru'rtut unor impozite. ei taxe apricaorre-i; ;;;[';;7]r1;J:;lt:rilT;:l
;,' : :',??:,H' i,li?:, *:i i: I^'pl!j 1,1,2ii'd, r'i, e m i n a rea pcr r r d i nu , conform anexei 

..jrs face parte ir-t"go;r#; ilH[il;]j'":ffi F.ii,"?,:y!:1,:l=:,,lt,n visoa,; d Jia de 01 02 2017A R r. 3 c u d u c e,.e a r a_in Je p r i;l ;', ;,";; I i,iji#; iJ"',,. f,.: 
1 

oli n1" r=a
;'l,t"IffiHlf;|i Biroui iinrnciar-cont,oir,'!" rarce ra cunostinld
lnstitulia prefectului _ jud. Arad:
Primarul comunei giria; 

-" ' " -Y'

ffioul fi nancia r-conta bil.
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